様式第５号（第１１条関係）
田原市学校給食費等補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日
　田原市長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童生徒氏名
　田原市学校給食費等補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり申請及び実績を報告します。
記
１　交付申請額兼実績報告額　　金　　　　　　　　　　円
２　実績報告期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　交付申請額兼実績報告額の内訳
	①
	１食当たり給食費
	円
	円
	学校給食費等実施状況調書(1)より

	②
	負担した１食当たり給食費
	円
	円
	学校給食費等実施状況調書(2)より

	Ａ
	②×１/２
	円
	円
	1円未満切捨て

	Ｂ
	実績報告対象者が小学生なら140円、中学生なら165円を記入
	円
	円
	田原市の給食費の1/2が上限

	③
	１食当たり補助金額
	円
	円
	ＡとＢのいずれか低い方の金額

	④
	実績報告期間中の負担した給食数
	食
	食
	学校給食費等実施状況調書(3)より

	⑤
	負担した給食数に対する実績報告額及び請求額
	円
	円
	③×④

	⑥
	実績報告期間中の食物アレルギーによる欠食数
	食
	食
	[bookmark: _GoBack]学校給食費等実施状況調書(5)より

	⑦
	食物アレルギーによる欠食数に対する実績報告額及び請求額
	円
	円
	③×⑥

	⑧
	実績報告期間中の国、県、市、その他公共団体からの補助金等の額
	円

	⑨
	交付申請額兼実績報告額　合計
	円
	⑤＋⑦－⑧

４　添付書類
　学校給食費等実施状況調書（様式第６号）、その他関係書類